INSTITUTO DE ENSINO E PESQUISA

OFICIO N° 5006/SRHS/IEP

Salvador. 08 de fevereiro de 2019.

Senhora Gerente.

Ao cumprimentá-la, vimos pelo presente, em resposta à Notificação N° 000132/2019. referente ao

Processo TCE/010365/2018. Responsável Cel PM Sérgio Luiz Baquciro dos Santos. CPF 217.812.575-15,

Diretor do Instituto de Ensino e Pesquisa, situado à Vila da Polícia Militar do Estado da Bahia. Av.

Dendezeiros do Bonfim, S/N° Bonfim, CEP 40.415-006, remeter a V. S". a resposta cm documentação anexa.

Respeitosamente.

SÉRGIO LUIZ BAQUEIRO DOS SANTOS - CEL PM
Diretor do Institiilo de Ensino e Pesquisa

- ,>TÍ:Õi.O

À llm.^ Senhora Clélia Oliveira

Gerente da GECON

Tribunal de Contas do Estado da Bahia

4" Avenida n° 495, Plataforma V, 1° andar CAB - 41.745-002

Salvador-Bahia

Vila Policiiil Mililar do Bonllni (VPMB) - inslitulii de tvnsiiio o l'<:squisa/l'ROI-"RD
Av. Dendezeiros. s/n" - Bonfim - Salvadur/BA. (71) 3116-6338 -S dc.procrd^áípm.ba-gov.br

Ref.2165843-1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: M
W

M
Z

Y
3O

D
A

0

Quadro de Assinaturas
Este documento foi assinado eletronicamente por:

Edson Oliveira Sena
SERV DA GEPRO. - Assinado em 12/02/2019

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou
endereço https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o código de
autenticação: MWMZY3ODA0